
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4268527 Datum vydání: 08.08.2024

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme Vám rodinný dům na prodej v klidné lokalitě Jiříkova -
Starý Jiříkov.

Dům je dispozičně řešen jako 5+1. V přízemí se nachází kuchyň,
obývací pokoj, ložnice, komora, špíz, koupelna a WC. V patře jsou
3 pokoje. Půdní prostor.

Vytápění je řešeno akumulačním topením. Voda z vlastní studny.
Přípojka vody obecní je na hranici pozemku, taktéž přípojka plynu.
Kanalizace.

Před 8 lety proběhla rekonstrukce podlah v přízemí. V kuchyni a
obývacím pokoji jsou nová okna.

Na zahradě se nachází pergola s kůlnou. Zahrada o výměře 2824
m2 je rovinatá udržovaná, se vzrostlými ovocnými stromy.  Díky
svému rozlehlejšímu pozemku poskytuje dostatek prostoru pro
relaxaci, zahradní grilování nebo pro radovánky Vašich dětí.

V obci Jiříkov se nachází veškerá občanská vybavenost.

Okolní příroda nabízí nespočet možností pro turistiku, cyklistiku a
jiné outdoorové aktivity.

Tuto nemovitost velice doporučuji těm, kteří hledají krásnou
krajinu, čerstvý vzduch a bohaté vyžití při výletech, turistice a
sportu, a také výbornou dostupnost za nákupy do Německa, které
je hned za rohem.

ID inzerátu ESO: 4268527
Inzerát vydán: 08.08.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 2996 m2
Užitná plocha: 160 m2
Plocha zahrady: 2824 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Mádle Reiberová
Tel:

+420 602 757 772
Email:

ivana.reiberova@vdfreality.

cz

EU-Grand, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lužické náměstí 104,

40801 Rumburk
Web:

www.vdfreality.cz


